13.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E5A2A7FC1766840749A9768BB3CE412E&SORTTYPE=2&BASENODE=23628&ts… 1/5

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2020 г. N 53

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ УЛЬЯНОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 25.12.2019 N 146 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСОБО
ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

"ПКО КАРЛИНСКИЙ ПОЙМЕННЫЙ ЛАНДШАФТНЫЙ ПАРК"

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей
среды", Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных
территориях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Ульяновской
Городской Думы от 25.12.2002 N 222 "Об утверждении Положения "О территориальной охране
природы г. Ульяновска", руководствуясь Уставом муниципального образования "город
Ульяновск", Ульяновская Городская Дума решила:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории местного значения
"ПКО Карлинский пойменный ландшафтный парк", утвержденное решением Ульяновской
Городской Думы от 25.12.2019 N 146 "Об утверждении Положения об особо охраняемой
природной территории местного значения "ПКО Карлинский пойменный ландшафтный парк"
следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к Положению

ОСОБО ОХРАНЯЕМАЯ ПРИРОДНАЯ ТЕРРИТОРИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

"ПКО КАРЛИНСКИЙ ПОЙМЕННЫЙ ЛАНДШАФТНЫЙ ПАРК"

https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=LAW&n=329197&dst=100404&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100404%3Bindex%3D11&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=LAW&n=330115&dst=100410&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100410%3Bindex%3D11&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=LAW&n=353251&dst=101371&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101371%3Bindex%3D11&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=RLAW076&n=21544&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=RLAW076&n=52466&dst=101267&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101267%3Bindex%3D11&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=RLAW076&n=51794&dst=100010&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100010%3Bindex%3D12&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=RLAW076&n=51794&dst=100020&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100020%3Bindex%3D13&date=13.07.2020

13.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E5A2A7FC1766840749A9768BB3CE412E&SORTTYPE=2&BASENODE=23628&ts… 2/5

2) приложение 2 изложить в следующей редакции:

"Приложение N 2
к Положению

КООРДИНАТЫ

ХАРАКТЕРНЫХ (ПОВОРОТНЫХ) ТОЧЕК ГРАНИЦЫ ООПТ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ "ПКО КАРЛИНСКИЙ ПОЙМЕННЫЙ ЛАНДШАФТНЫЙ ПАРК"

(СИСТЕМА КООРДИНАТ МСК-73)

https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=obj&base=RLAW076&n=53703&dst=32768&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=EADAD4C8D8B902C1983F248BA900E5A9&req=doc&base=RLAW076&n=51794&dst=100122&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=53703&REFBASE=RLAW076&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100122%3Bindex%3D23&date=13.07.2020

13.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E5A2A7FC1766840749A9768BB3CE412E&SORTTYPE=2&BASENODE=23628&ts… 3/5

Обозначение
характерной
(поворотной)
точки границ

X, м Y, м

1 512265.56 2249239.81

2 512250.86 2249743.00

3 512230.45 2250441.83

4 512218.98 2250470.95

5 512211.64 2250483.00

6 512203.54 2250493.55

7 512195.89 2250501.04

8 512169.98 2250508.76

9 512153.06 2250511.32

10 512117.53 2250506.91

11 512048.23 2250492.85

12 511988.40 2250481.65

13 511935.47 2250468.00

14 511874.64 2250456.62

15 511846.54 2250451.86

16 511817.31 2250451.08

17 511787.32 2250449.63

18 511741.35 2250446.58

19 511692.50 2250445.05

20 511596.43 2250439.70

21 511495.45 2250441.24

22 511448.13 2250444.36

23 511395.26 2250448.19

24 511363.22 2250451.32

25 511307.15 2250459.01

26 511278.65 2250463.18

27 511161.82 2250447.05

13.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E5A2A7FC1766840749A9768BB3CE412E&SORTTYPE=2&BASENODE=23628&ts… 4/5

28 511130.72 2250444.22

29 511090.81 2250437.32

30 511047.30 2250423.34

31 510964.78 2250405.65

32 510891.77 2250393.67

33 510838.35 2250373.40

34 510732.25 2250353.84

35 510667.15 2250347.86

36 510598.90 2250353.13

37 510548.82 2250356.96

38 510506.88 2250354.06

39 510495.72 2250347.25

40 510455.77 2250302.55

41 510434.47 2250264.96

42 510419.79 2250228.85

43 510413.29 2250199.77

44 510388.07 2250147.00

45 510350.77 2250098.91

46 510336.86 2250075.92

47 510327.79 2250058.03

48 510310.94 2250010.69

49 510296.18 2249970.37

50 510276.66 2249925.48

51 510214.10 2249857.51

52 510190.80 2249836.11

53 510121.64 2249756.55

54 510145.76 2249697.75

55 510335.31 2249216.59

56 510403.33 2249034.26

57 510440.49 2248942.74

13.07.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E5A2A7FC1766840749A9768BB3CE412E&SORTTYPE=2&BASENODE=23628&ts… 5/5

58 510465.08 2248880.62

59 510621.27 2248934.97

60 510787.18 2249014.05

61 510904.35 2249061.60

62 511143.35 2249105.09

63 511624.00 2249178.30

64 511635.70 2249084.23

65 511716.51 2249093.48

66 511990.06 2249138.61

".

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава города Ульяновска
С.С.ПАНЧИН

Председатель

Ульяновской Городской Думы
И.В.НОЖЕЧКИН